
 

 

UCHWAŁA NR XXI/101/2025 

RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XL/222/2022 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 20 października 

2022 r. w sprawie opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2025 r., poz.1153), art.18a ust.1 i art.19 pkt 1 lit. f i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2025 r. poz.707), Rada Miasta i Gminy Jaraczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XL/222/2022 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 20 października 2022r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 stycznia 2026 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Jaraczewo 

(-) Damian Kmiecik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 7569


		2025-10-31T13:38:15+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




